
1 Шихметов Артём Витальевич Нет 5 Оригинал
2 Хидиров Акрамджон Акбаралиевич Нет 4,5 Копия
3 Воронина Виктория Владиславовна Нет 4,41 Копия
4 Хертек Алдынай Буяновна Нет 4,38 Копия
5 Шамшиева Любовь Николаевна Нет 4,38 Копия
6 Студилина Диана Александровна Нет 4,32 Копия
7 Чооду Эртине Юрьевич Нет 4,29 Копия
8 Монгуш Виктория Валерьевна Нет 4,28 Оригинал
9 Шалык Алдык-Оол Максимович Нет 4,27 Копия
10 Агаева Севиндж Рамиз Кызы Нет 4,25 Оригинал
11 Бельцова Алёна Викторовна Нет 4,21 Копия
12 Огурцова Анастасия Сергеевна Нет 4,16 Копия
13 Бояринова Галина Александровна Нет 4,12 Копия
14 Набиулин Нургаян Рашидович Нет 4,07 Копия
15 Уйнукай-Оол Амыр-Санаа Херелович Нет 4,06 Копия
16 Широковский Дмитрий Николаевич Нет 4,06 Копия
17 Долаан Буян-Бадыргы Сергеевич Нет 3,94 Копия
18 Иргит Долаана Валентиновна Нет 3,94 Копия
19 Сидорова Дарья Владимировна Нет 3,94 Оригинал
20 Пучков Тимофей Дмитриевич Нет 3,88 Копия
21 Сарыглар Артыш Артурович Нет 3,88
22 Панина Олеся Николаевна Нет 3,87 Оригинал
23 Козлова Марина Дмитриевна Нет 3,83 Оригинал
24 Монгал Доржу Шолбанович Нет 3,83 Копия
25 Пакарева Екатерина Григорьевна Нет 3,82 Оригинал
26 Шарапов Анатолий Алексеевич Нет 3,82 Оригинал
27 Лахтик Артём Андреевич Нет 3,8 Копия
28 Донгак Азамат Альбертович Нет 3,76 Оригинал
29 Егорова Тамара Сергеевна Нет 3,75 Оригинал
30 Кашапова Рамиля Рустамовна Нет 3,75 Оригинал
31 Едренкина Валерия Андреевна Нет 3,73 Оригинал
32 Ооржак Эчис Борисович Нет 3,72 Оригинал
33 Добрякова Елена Дмитриевна Нет 3,67 Оригинал
34 Дюкова Алина Олеговна Нет 3,67 Оригинал
35 Гордюшкина Александра Витальевна Нет 3,64 Копия
36 Оюн Антырак Андреевич Нет 3,58 Оригинал
37 Сарыглар Айдаша Отчугашовна Нет 3,55 Оригинал
38 Чабала Александр Константинович Нет 3,52 Копия
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39 Гаврильчик Оксана Валерьевна Нет 3,5 Копия
40 Иргит Артыш Ыймаан-Оолович Нет 3,5 Оригинал
41 Михайлова Ксения Алексеевна Нет 3,5 Оригинал
42 Каураков Леонид Александрович Нет 3,46 Оригинал
43 Демиденко Андрей Иванович Нет 3,31 Копия
44 Савчук Евгения Владимировна Нет 3,31 Оригинал
45 Казанцев Николай Юрьевич Нет 3,29 Оригинал
46 Григоркевич Денис Олегович Нет 3,27 Копия
47 Сарыглар Юрий Валентинович Нет 3,22 Копия
48 Очур Сергей Константинович Нет 3,15 Оригинал
49 Белосельский Кирилл Станиславович Нет 3,14 Копия

1 Забайкина Надежда Павловна Нет 5 Копия
2 Крупкина Анжелика Алексеевна Нет 5 Копия
3 Елфимова Виктория Алексеевна Нет 4,73 Оригинал
4 Бондарева Алина Александровна Нет 4,71 Оригинал
5 Эбель Ольга Валерьевна Нет 4,61 Оригинал
6 Баранова Наталья Андреевна Нет 4,57 Оригинал
7 Сарыглар Аурина Май-Ооловна Нет 4,5 Оригинал
8 Кирякова Александра Ивановна Нет 4,46 Копия
9 Байыр-Оол Азият Александрович Нет 4,44 Оригинал
10 Иванова Валерия Сергеевна Нет 4,42 Копия
11 Студилина Диана Александровна Нет 4,32 Оригинал
12 Чооду Эртине Юрьевич Да 4,29 Оригинал
13 Монгуш Виктория Валерьевна Нет 4,28 Копия
14 Шалык Алдык-Оол Максимович Нет 4,27 Оригинал
15 Агаева Севиндж Рамиз Кызы Нет 4,25 Копия
16 Колбасов Игорь Андреевич Нет 4,25 Оригинал
17 Монгуш Ай-Херел Херелович Нет 4,25 Оригинал
18 Химич Максим Андреевич Нет 4,25 Копия
19 Монгуш Доржу Радионович Нет 4,23 Копия
20 Селезнева Ангелина Александровна Нет 4,23 Копия
21 Донгак Аян Кудус-Оолович Нет 4,22 Оригинал
22 Ооржак Начын Очурович Нет 4,22 Оригинал
23 Белоусов Антон Сергеевич Нет 4,21 Копия
24 Бельцова Алёна Викторовна Нет 4,21 Оригинал
25 Логинов Роман Сергеевич Нет 4,21 Оригинал
26 Данилова Кристина Константиновна Нет 4,19 Копия
27 Кудимова Анастасия Владимировна Нет 4,18 Оригинал
28 Куулар Аржаан Тигранович Нет 4,18 Копия
29 Огурцова Анастасия Сергеевна Нет 4,16 Копия
30 Рузываева Карима Игоревна Нет 4,16 Копия
31 Бояринова Галина Александровна Нет 4,12 Оригинал
32 Сальникова Анна Владимировна Да 4,07 Оригинал
33 Потылицын Владимир Олегович Нет 4,06 Оригинал
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34 Уйнукай-Оол Амыр-Санаа Херелович Нет 4,06 Оригинал
35 Широковский Дмитрий Николаевич Нет 4,06 Оригинал
36 Сулдум Чингиз Руланович Нет 4,05 Оригинал
37 Долаан Буян-Бадыргы Сергеевич Нет 3,94 Оригинал
38 Насак-Доржу Кежик Буянович Нет 3,94 Копия
39 Пучков Тимофей Дмитриевич Нет 3,88 Оригинал
40 Сарыглар Артыш Артурович Нет 3,88 Оригинал
41 Сарыглар Артыш Вячеславович Нет 3,88 Копия
42 Панина Олеся Николаевна Нет 3,87 Копия
43 Монгал Доржу Шолбанович Нет 3,83 Копия
44 Пакарева Екатерина Григорьевна Нет 3,82 Копия
45 Шарапов Анатолий Алексеевич Нет 3,82 Копия
46 Лахтик Артём Андреевич Нет 3,8 Копия
47 Саркисян Артюш Самвелович Нет 3,8 Копия
48 Евсеева Анастасия Андреевна Нет 3,77 Копия
49 Донгак Азамат Альбертович Нет 3,76 Копия
50 Кашапова Рамиля Рустамовна Нет 3,75 Копия
51 Едренкина Валерия Андреевна Нет 3,73 Копия
52 Ооржак Эчис Борисович Нет 3,72 Копия
53 Захарова Дарья Николаевна Нет 3,69 Копия
54 Кускаев Николай Дмитриевич Нет 3,68 Копия
55 Добрякова Елена Дмитриевна Нет 3,67 Копия
56 Веретенников Николай Игоревич Нет 3,64 Копия
57 Дудников Дмитрий Юрьевич Нет 3,62 Копия
58 Оюн Антырак Андреевич Нет 3,58 Копия
59 Чабала Александр Константинович Нет 3,52 Копия
60 Долгов Михаил Николаевич Нет 3,5 Копия
61 Иргит Артыш Ыймаан-Оолович Нет 3,5 Копия
62 Козырь Сергей Сергеевич Нет 3,5 Копия
63 Михайлова Ксения Алексеевна Нет 3,5 Копия
64 Каураков Леонид Александрович Нет 3,46 Копия
65 Облачкова Екатерина Алексеевна Нет 3,4 Оригинал
66 Бобронникова Олеся Александровна Нет 3,37 Копия
67 Савчук Евгения Владимировна Нет 3,31 Копия
68 Сарыглар Юрий Валентинович Нет 3,22 Копия

1 Куулар Аржаан Тигранович Нет 4,18 Копия зачисление по копии
2 Лахтик Артём Андреевич Нет 3,8 Оригинал
3 Дудников Дмитрий Юрьевич Нет 3,62 Оригинал
4 Орлов Владислав Юрьевич Нет 3,56 Оригинал
5 Большаков Владислав Александрович Нет 3,42 Оригинал

Категория приема: ПО ДОГОВОРУ С ОПЛАТОЙ СТОИМОСТИ ЗА ОБУЧЕНИЕ (количество мест 5)

"35.02.14 Охотоведение и звероводство"

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Согласие Средний балл Вид
документа

Примечание


